ПРОТОКОЛ №11
Заседания комиссии Совета профилактики правонарушений в  Первочурашевском сельском поселении    15 ноября  2021 года
Председательствовал: Орлов  В.А –глава администрации  Первочурашевского сельского поселения ,председатель.

Присутствовали члены комиссии:
 1.​Шорникова В.А– специалист-эксперт  сельского  поселения, секретарь

3. Семенова Н.Н- ведущий  специалист-эксперт а/поселения

4. Волкова  Н.М-директор  Первочурашевского ЦСДК.

Повестка дня:

1. О работе с  неблагополучными семьями, многодетными  семьями, семьями, оказавшимся в трудной жизненной ситуации.   Посещение н/благополучных семьей  на  дому.
СЛУШАЛИ:   председателя  Совета  профилактики

 05 ноября 2021 года с членами  Совета профилактики ,  и участковым  уполномоченным  полиции были посещены семьи, находящиеся в социально-опасном положении, с целью выяснения сведений о семье, условий жизни семьи, причин и обстоятельств нахождения неблагополучной семьи и несовершеннолетних детей  в социально-опасном положении.Список неблагополучных  семей всего- 5 семей , посещаем эти  семьи на дому,  составляем  акты  обследования  неблагополучных  семей. Родители , которые не исполняют свои  обязанности по  воспитанию  подростков   на  строгом  контроле. Раздавали  памятки по  противопожарной безопасности, наркомании.

 Председатель :             Орлов В.А

     Секретарь:                    Шорникова В.А
	Пожалуйста, подождите